02570640546 - con un ribasso percentuale del 20,507% (venti virgola cinquecento-sette per 

cento) sull’importo a base d’asta, determinando l’importo netto dell’appalto in oggetto in € 

43.177,51 oltre ad € 371,11 per i costi della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, quindi 

per l’importo netto complessivo contrattuale di € 43.548,62 (euro quarantatremila-

cinquecento-quarantotto/62) oltre IVA come per legge - sotto tutte le riserve di legge 

(condizionata all’esito degli accertamenti di cui al D. Lgs. n. 490/1994 e smi ed al D. Lgs. n. 

50/2016 e smi) nonché sotto tutte le ulteriori specifiche riserve previste dalla lettera di invito;

[...]

20,507% (venti virgola cinquecento-sette per cento) sull’importo a base d’asta, determinando 

l’importo netto dell’appalto in oggetto in € 43.177,51 oltre ad € 371,11 per i costi della 

sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, quindi per l’importo netto complessivo contrattuale di 

€ 43.548,62 (euro quarantatremila-cinquecento-quarantotto/62) oltre IVA come per legge; 

 è stata impegnata la spesa complessiva di € 47.903,48 come di seguito indicato nella tabella 

sottostante e in relazione all’esigibilità come segue (imp. 264/2 assunto con determinazione n. 

290/2019): 
Esercizio Cap.